

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de constructie a
garajului in s. Ochiul Alb, r.
Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02
Arhitectura

Valoarea de deviz 178 634,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	212,70	57,66	12 264,29
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,38	57,66	79,57
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,38	57,66	137,23
4.	7212030022700	Sudor	h-om	3,76	57,66	216,80
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	79,79	57,66	4 600,69
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,24	57,66	2 031,94
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,00	57,66	5 189,40
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,24	57,66	359,80
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,11	57,66	1 909,11
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,79	57,66	1 198,75
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	104,06	57,66	6 000,10
Total manopera						33 987,68

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	27,83	128,00	3 562,24
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	145,00	11,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,34	145,00	49,30
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	6,78	145,00	983,10
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,89	1 020,00	1 927,80
6.	2413217300010	Cleme	buc	3,77	2,00	7,54
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,94	48,00	45,12
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	11,88	34,00	403,92
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,33	26,00	8,58
10.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	10,71	72,00	771,12
11.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	280,00	2,50	700,00
12.	2651122100023	Ciment portland	kg	193,60	1,60	309,76
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	118,90	1,60	190,24
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,74	1,60	41,18
15.	26611128006544	Placi de trotuare din beton prefabricat gr.=4 cm	m2	35,52	120,00	4 262,40
16.	26611128006546	Placi de trotuare din beton prefabricat gr.=6cm	m2	87,29	135,00	11 784,15
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,28	980,00	3 214,40
18.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	25,12	175,00	4 396,00
19.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	45,22	110,00	4 974,20
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,65	32,00	52,80
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,13	5,00	5,65
22.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	82,11	98,00	8 046,78
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	42,84	18,50	792,54
24.	27104063117261	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 100mm	m	7,93	92,00	729,56

25.	271040631180012	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass Dn 120mm	m	8,65	85,00	735,25
26.	2732103646070	Tabla cutata	m2	111,00	98,00	10 878,00
27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	19,50	220,00	4 290,00
28.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	19,80	1 020,00	20 196,00
29.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,57	38,00	97,66
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	85,56	2,00	171,12
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,89	42,00	79,38
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	357,00	1,00	357,00
33.	2874115837745	Suruburi	buc	82,40	1,10	90,64
34.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	280,00	6,00	1 680,00
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	707,00	0,35	247,45
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,71	18,00	48,78
37.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,65	38,00	62,70
38.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,77	47,00	177,19
39.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,89	33,00	62,37
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,89	12,00	22,68
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,65	33,00	54,45
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	11,54	8,50	98,09
43.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,42	36,00	87,12
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,04	1,91	13,45
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,31	14,00	4,34
46.	4100126202818	Apa	m3	5,20	14,00	72,80
		Total materiale de constructii				86 796,45

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,79	215,00	169,85
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10,16	96,00	975,36
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,08	78,00	396,24
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,00	215,00	860,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,01	12,00	24,12
		Total utilaje de constructii				2 425,57

Total:

Cheltuieli directe	lei	123 209,70
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	7 647,23
Transport	2,00 %	1 735,93
Total	100,00 +	132 592,86
Cheltuieli de regie	9,00 %	11 933,36
Total	100,00 +	144 526,22
Beneficiu	3,00 %	4 335,79
Total	100,00 +	148 862,01
TVA	20,00 %	29 772,40

Total deviz:

178 634,4

1

Intocmit



(SRL "Fedion-Com")

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Centrul National de Asistenta Medicala Urgenta Prespitaliceasca)

(funcția, semnătura)